Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações a Escola Bíblica de Obreiros e Pregadores, pelo

evento que ocorreu no último dia 24 de agosto de 2019 no auditório da FUNVIC (Fundação Universitária

Cristã).

s

MOÇÃO N° 9712019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A
ESCOLA BÉLICA DE OBREIROS E PREGADORES, PELO EVENTO
QUE OCORREU NO ÚLTIMO DIA 24 DE AGOSTO DE 2019 NO
AUDITÓRIO DA FUNVIC (FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA CRISTÃ).

PROTOCOLO GERAL N° 2879/2019
Data: 26/08 201 9 - Horário: 14:06

111111111111111111111111

APROVADA
2 ti AGO. 1019

Vereador Felipe César FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que ocorreu no último dia 24 de agosto de 2019 no auditório da FUNVIC (Fundação

Universitária Cristã) o evento da Escola Bíblica de Obreiros e Pregadores.

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações, a Escola Bíblica de Obreiros

e Pregadores, pelo evento que ocorreu no último dia 24 de agosto de 2019 no auditório da FUNVIC

(Fundação Universitária Cristã).

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de agosto de 2019.

7

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1